MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 25-012 213 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 7 g SEP 2025

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
suivent,

les candidats dont les noms
sont déclarés admis par ordre de merite au concours

direct de recrutement de sept (07) éléves Adjoints en Archivistique,

session 2025.

Ce sont :
ADJOINTS EN ARCHIVISTIQUE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1° SARE LOUKMANE 001896-035-03
2° KANCO ELIZABETH 000459-035-06
3° CONOMBO EMILE 004762-035-11
3° LOMPO BAHOUARA 001764-035-03
3° SOULY MOHAMED 004559-035-03
3° TAPSOBA ABZETA 000744-035-03
3° VALIAN MAHAMADI 000353-035-09
Arrété la présente liste & 7 admis.
LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1° ZIDA SAYOUBA 002764-035-06
2° SANA ZOULHATOU 002264-035-03
3° GUIATIN VALENTINE
4° ZABRE SIGUI CLEMENCE
5° SININI TILADO ALEX LANDRY

f

N°CNIB

B14841932
B16755243
B8216436
B15052337
B17509743
B21072620
B18446021

N°CNIB

B8245094
B8547205

001875-035-04 B19742504
001993-035-05 B21712813
003314-035-03 B10059025

1/2

DATE NAISS.
31/12/00
31/12/95
31/12/96
3112090
25/08/90
31/12/94
15/04/95

DATE NAISS.
31/12/97
28/05/98
14/02/96
13/07/96
18/08/98



RANG

6°
70
go°
9°
10°
11°
12°
13°
14°

ZIDA ELIE

SAMA HAMIDOU

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

BAYILI BERNADIN

SAWADOGO CYRILLE PEGDWINDE
BOUNDAONE ARAPHAD

DABINI PARPOUGUINI JUSTIN
NIKIEMA NATHALIE

KAFANDO SALIF

SANOU OUROBE ABDOULAYE

ADJOINTS EN ARCHIVISTIQUE

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
000018-035-06
003506-035-09
000544-035-03
000092-035-08
004168-035-03
001237-035-09
001717-035-09
000044-035-03
001668-035-09

14 nom(s).

N°CNIB

B9002969
B10861000
B20864034
B213310889

B9775073
B13171109
B1287914¢6
B15793840
B20555161

de 1'Administrati

2/2

et du Travail

DATE NAISS.
06/02/98
02/09/99
16/02/03
02/06/96
31/12/01
09/03/03
25/10/91
31/12/92
30/08/96



